МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11

ПРИКАЗ
10.09.2009 г.

№ 65
О назначении ответственного за электронный мониторинг РКПМО

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2006 № 848 «О мерах государственной поддержки субъектов Российской Федерации, внедряющих комплексные проекты модернизации образования» и постановлением Правительства Московской области от 26.04.2007г № 314/16 « О комплексном проекте модернизации образования Московской области в рамках приоритетного национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить ответственного и дублера за электронный мониторинг комплексного проекта модернизации образования

	№ п/п
	Электронный мониторинг КПМО
	должность
	Контактная информация

	Тел.-факс
	e-mail

	1

	Ответственный – Евстигнеева Лариса Николаевна
	Зам. по УВР
	84962425945
	klin-s11@yandex.ru

	2

	Дублер – Чесноков Александр Александрович
	Учитель информатики и ИКТ
	84962425945
	klin-s11@yandex.ru

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МОУ  СОШ №11

                 _______  /А.В. Гаврилова/